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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Zentrale

Zentrale Fouquet Elektrogroßhandel
Pirmasens info@joh-fouquet.de 06331 - 2484 - 0 Waisenhausstraße 30

D - 66954 Pirmasens
Niederlassungsleitung

Niederlassungsleitung Joerg Fleckenstein Joerg.Fleckenstein@joh-fouquet.de 0151 - 67953951 Waisenhausstraße 30
D-66954 Pirmasens

Vertriebsbeauftragte

Vertriebsbeauftragter Sascha Weislogel Sascha.Weislogel@joh-fouquet.de 0170 - 5072890 Waisenhausstraße 30
D-66954 Pirmasens

Vertriebsbeauftragter Markus Baumann Markus.Baumann@joh-fouquet.de 0151 - 40058061 Waisenhausstraße 30
D-66954 Pirmasens

Projektmanagement

Key Account Bereich Projektmanagement Sven Gross Sven.Gross@joh-fouquet.de 06331 - 2484 - 14 Waisenhausstraße 30
D-66954 Pirmasens

Bereich Objektabteilung Fouquet Objektanfragen Objekte@joh-fouquet.de Waisenhausstraße 30
D-66954 Pirmasens

Bereich Elektrohandwerk

Leitung Bereich Elektrohandwerk Ralf Lutz Ralf.Lutz@joh-fouquet.de 06331 - 2484 - 16 Waisenhausstraße 30
D-66954 Pirmasens

Vertrieb Theke Bereich Elektrohandwerk Andreas Herbert Andreas.Herbert@joh-fouquet.de 06331 - 2484 - 13 Waisenhausstraße 30
D-66954 Pirmasens

Vertrieb Installation Bereich
Elektrohandwerk Markus Paul Markus.Paul@joh-fouquet.de 06331 - 2484 - 20 Waisenhausstraße 30

D-66954 Pirmasens
Bereich Elektrofachhandel
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Position Ansprechpartner E-Mail Telefon Anschrift
Vertrieb Unterhaltungselektronik Bereich
Elektrofachhandel/ Vertrieb Groß- &
Kleingeräte

Sven Gross Sven.Gross@joh-fouquet.de 06331 - 2484 - 14 Waisenhausstraße 30
D-66954 Pirmasens


